
CITTA' DI TORREMAGGIORE
PROVINCIA DI FOGGIA

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

C   O   P   I   A  /  A  L
B  O

VERIFICA SEMESTRALE DELLO SCHEDARIO ELETTORALE.-

24Seduta Nr.

L'anno  DUEMILANOVE  questo  giorno  SETTE  del mese di  LUGLIO  alle ore   9:00   convocata con le 
prescritte modalità,  nella solita sala delle adunanze  si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

NR. Progr.

07/07/2009

il

il

il Nr. Elenco

Nr. Prot.

Nr. Elenco
Trasmessa / Ritrasmessa al  CO.RE.CO.

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari 

Trasmessa al Prefetto

Cod. Ente :

77

il Nr. Elenco

07/07/2009Data 

il  7/07/2009

Affissa all'Albo Pretorio

Sì NoContratto :

Nr. Prot.

DI PUMPO ALCIDE SINDACO S

VENEZIANO ENRICO ASSESSORE S

MARINELLI AURELIO ASSESSORE S

VALENTE NICOLA ASSESSORE S

MATARESE NICOLA ASSESSORE S

LAMEDICA ANNA MARIA ASSESSORE S

DI PUMPO DOMENICO ASSESSORE N

ZIFARO VALERIO ASSESSORE S
Presenti Assenti   1  7TOTALE TOTALE

In qualità di SINDACO, il Sig. DI PUMPO ALCIDE assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Partecipa il   SEGRETARIO GENERALE  del Comune, Sig.  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE  .



DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE NR.   77  DEL  7/07/2009 
 

OGGETTO: 
VERIFICA SEMESTRALE DELLO SCHEDARIO ELETTORALE.- 
 
 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E 
 
- PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: il Dirigente del Settore 

Segreteria e AA.GG. per quanto concerne la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, I° 
comma del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, ha espresso parere favorevole; 

  
VISTO l’art. 6 c. 6 del T.U. delle leggi per la disciplina dell’elettorato attivo e per la tenuta 

e la revisione delle liste elettorali, approvato con D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, e ritenuta la 
propria competenza a provvedere sull’oggetto; 
 

VISTI i paragrafi 46 e 79 della circolare ministeriale n. 2600/L del I° febbraio 1986, 
relativa alla regolare tenuta dello schedario elettorale; 
 

VERIFICATO che: 
 

a) i mobili sono idoneamente sistemati nell’apposito locale; 
 
b) all’Ufficio elettorale è assegnato il Capo servizi sig. Pirro Giuseppe ed, in sua 

assenza, il Capo ufficio – sig. Ringoli Sabino; 
 
c) tutte le operazioni relative alle varie revisioni vengono eseguite con la massima 

precisione, nel rispetto delle modalità e dei termini stabiliti per ciascuna di esse; 
 
    Ad unanimità di voti resi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 
1. DARE ATTO che, alla verifica sulla regolare tenuta dello schedario elettorale, si è 

constatato quanto segue: 
 

a) i mobili sono idoneamente sistemati nell’apposito locale; 
 
b) all’Ufficio elettorale è assegnato il Capo servizio sig. Pirro Giuseppe, consegnatario e 

responsabile dello schedario elettorale, ed, in sua assenza il sig. Ringoli Sabino; 
 
c) tutte le operazioni relative alle varie revisioni vengono eseguite con la massima 

precisione, e nel rispetto delle modalità e dei termini stabiliti per ciascuna di esse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  NR. 77 DEL 07/07/2009

Letto,  approvato  e  sottoscritto.

IL  PRESIDENTE  SEGRETARIO GENERALE
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE
IL 

F.to  DI PUMPO ALCIDE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE.
Copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all' Albo  Pretorio  dal  7/07/2009 al 22/07/2009
ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell' Art.  124  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000

TORREMAGGIORE, Lì   7/07/2009  SEGRETARIO GENERALE
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale.

TORREMAGGIORE, Lì   7/07/2009  SEGRETARIO GENERALE
SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITÀ

Contestualmente all'affissione all'Albo è  stata comunicata  ai  Capigruppo  Consiliari ai sensi dell'Art. 125, 
del T.U. di cui al D.Lgs. 267 del 18/08/2000  

Addì, ............................  SEGRETARIO GENERALEIL 
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

ed è divenuta esecutiva  ai sensi dell' Art. 134,comma 3 - D.Lgs. 267/2000 dal ............................

La presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati.

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale. 

TORREMAGGIORE, Lì ...............................
 SEGRETARIO GENERALE

SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 


